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1 Inledning  

NPÖ 5.3 är en mindre release. Den innehåller små funktionella ändringar samt buggrättningar.  

 

2 Funktionella ändringar 

2.1 Krav på SITHS eID på tillitsnivå 3 för åtkomst 

till NLL (fr.om. 1 juli 2026) 
Vårdgivare som använder modulen Nationella läkemedelslistan i NPÖ måste uppfylla E-

hälsomyndighetens krav för behörighetshantering och åtkomstkontroll. Från och med 1 juli 2026 

kommer SITHS eID på tillitsnivå 3 (LoA3) krävas för åtkomst till NLL-modulen i NPÖ. Kravet gäller 

endast åtkomst till NLL-modulen, övriga delar av NPÖ påverkas inte. Användare med reservkort 

tillitsnivå 2 kommer fortsatt att kunna logga in och ta del av journalinformation i NPÖ.  

NPÖ 5.3 inför hantering kopplat till det kommande kravet på tillitsnivå 3 för åtkomst till NLL-

modulen.  

Följande gäller från och med 1 juli 2026: 

Länkar till Nationella Läkemedelslistan kommer att vara inaktiverade för användare som har ett 

SITHS-kort som inte uppnår tillitsnivå 3. Detta gäller länkar både på startsidan och i sidomenyn. 

Om användaren för muspekaren över informationssymbolen intill en länk visas orsaken till att 

modulen är inaktiverad. 

 

 

Om en användare som loggat in i NPÖ med reservkort tillitsnivå 2 för muspekaren över en länk 

till Nationella läkemedelslistan i sidomenyn visas motsvarande information. 
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Informationen visas även i modulen Läkemedel om användaren för muspekaren över 

ordet ”Nationella läkemedelslistan” i beskrivningen längst upp i modulen.   
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2.2 Utökning av information som skickas till Ineras 

Loggtjänst 
NPÖ 5.3 skickar namn på informationsägande vårdgivare och vårdenhet till Loggtjänsten, så att 

namnen kan skrivas ut i klartext i loggposterna. Detta underlättar för ansvarig loggadministratör 

hos vårdgivare att granska åtkomstloggar som skapats i Ineras Loggtjänst. 

Bilden nedan visar ett exempel på en åtkomstlogg där Loggtjänsten använder namn på 

vårdgivare och vårdenhet som NPÖ skickat.  

 

 

2.3 Förtydligande i sökfunktionen 
Vissa medarbetaruppdrag kan vara konfigurerade med begränsad behörighet, så att användare 

som tilldelas dessa medarbetaruppdrag inte har behörighet att läsa alla informationsmängder i 

NPÖ. 

På startsidan när en användare inte har behörighet att se en specifik modul, blir modulnamnet 

utgråat och muspekaren visar att den inte är klickbar.  
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I NPÖ 5.2 i detta fall är modulnamnet på söksidan utgråat. 

  

 

I NPÖ 5.3 i detta fall är modulnamnet på söksidan utgråat. Dessutom visar muspekaren att 

modulen inte är valbar, för att tydliggöra för användaren. 
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3 Buggrättningar  

NPÖ 5.3 rättar två buggar som medförde att NPÖ i enstaka fall inte kunde hämta patientens 

journalinformation respektive förskrivningar. 
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